

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

## پاسداشت هنرمندان فرصت درنگ و تأمل در جامعه

قانعی در همایش «آستان جانان» گفت: جامعه امروز در میان هیاهوی خود به توجه به هنر و هنرمند و فرهنگ نیاز دارد زیرا موجب درنگ و تأمل می‌شود و جامعه ما به شنیدن و دیدن و بازخوانی عقبه تاریخی و تمدنی خود نیاز دارد و محافل قدردانی و پاسداشت از هنرمندان این فرصت را فراهم می‌کند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، حمیدرضا قانع، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در همایش آستان جانان، که با پاسداشت استاد محمد مهاجر، استاد سید جعفر حجت کشفی و استاد احمد باروتی، سه خوشنویس برجسته شهرستان استهبان در تالار علامه طباطبایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان برگزار شد گفت: بسم الله الرحمن الرحيم

السلام علی ربیع الانام و نضره الایام

سلام بر بهار دلها و روشنی بخش روزگاران

سلامی گرم به مردم مهربان و صمیمی استهبان

سلامی گرم به مردم سخت کوش و صبور استهبان

سلامی گرم به مردم باصفا و بلند نظر استهبان

سلام به اهالی سرزمین قرآن و عترت

سلام به دیار هنر دوست و هنرمند پرور استهبان

سلام به همه خانواده های شهدای شهرم، و سلام به شما که اینک عند ربهم یرزقون اید. سلام به شما مردمی که آیین قدردانی و مهربانی را خوب می دانید

و سلامی به وسعت تاریخ به همه علما و فضلا و اندیشمندان دیار قرآن، همه آنها که اگر نبودند، فرهنگ و هنر این شهر چیزهایی کم داشت...

و سلام ویژه من به سه هنرمند برجسته و شاخص این دیار

حضرت حجت الاسلام سید حجت کشفی

استاد محمد مهاجرواستاد احمد علی باروتیمرا عهدیست با جانان که تا جان در بدن دارم

هواداران کویش را چو جان خویشتن دارم.

برگزاری این مجالس و محافل در روزگار پر تلاطم و پرهیاهوی جامعه شهری ما، جامعه که به دلیل افزایش سرعت زندگی، مجال اندیشیدن و تفکر را از دست داده است، بسیار مغتنم است.

جامعه امروز به درنگ نیاز دارد، به تأمل نیاز دارد، به شنیدن و دیدن و بازخوانی عقبه تاریخی و تمدنی خود نیاز دارد.

و این محافل قدردانی و پاسداشت این فرصت را فراهم می کند.

و هیچ فرم و قالبی بهتر از هنر و بطور خاص خوشنویسی شایسته این محتوا نیست.

به شما تبریک می گویم که در این عرصه پیشتاز هستید و علمداری نموده اید. و خدایوت ویژه به دست اندرکاران این مراسم و همه مسوولین و اهالی هنر که دست به دست هم داده و این امکان رو فراهم و مهیا کردند. این آغاز راه است و نسلی که قدردان گذشتگان خود باشد، قطعا آینده ای متعالی را رقم خواهد زد.

برای همه شما اهالی فرهنگ و هنر شهرستان قرآنی استهبان آرزوی روزگاری سرشار از ایمان و موفقیت دارم.